
INVESTITOR:BASHKIA KRUJË.

VENDODHJA: TERRITORI I BASHKISË KRUJË.

NJESIA SASIA CMIMI VLERA

Ren

d.
Anal.

(leke) (leke)

1 m3 16414.3 0

2 m3 6481.4 0

3 m3 65025.8 0

4 m3 8205.7 0

5 m3 25440.6 0

6
m3 121568 0

7 m3 121568 0

SHUMA 0

T.V.SH 0% 0

TOTALI,LEKE 0

PREVENTIV

PLOTESOHET NGA OPERATORI EKONOMIK

Transport inertesh me auto, deri në distancë 

2km.

NUMRI EMERTIMI  I  PUNIMEVE

Ngarkim inertesh me eskavator me kovë 

1m3.

Prishje murë tulle pa pastrim.

Prishje solete b/a.

Prishje strukture guri (mur + themel)

Prishje struktura betoni.

OBJEKTI:     PRISHJE DHE TRANSPORT INERTESH TË BANESAVE  INDIVIDUALE TË PABANUESHME TË 

DEMTUARA  NGA  TËRMETI I DATES 26 NËNTOR 2019 NË TERRITORIN E BASHKISË KRUJË.

Prishje catie


